ROMANIA
JUDETUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL
HOTARAREA NR. 22
din data: 18.01.2007
privind transmiterea in administrarea Inspectoratului de Jandarmi
Judetean “ Avram lancu” Alba, a spatiilor situate la etajul imobilului
apartinand Administratiei Pietei

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,

Avand in vedere:

- Adresa nr. 253/11.01.2007, a Inspectoratului de Jandarmi Judetean
Avram lancu Alba, cu sediul in Alba lulia , str. Alexandru loan Cuza ,
nr. 18, prin care solicita acordarea dreptului de folosintd asupra
spatiului mai sus mentionat,

- Raportul comun nr. 391 din 15.01.2007 al Serviciului Tehnic —
Investitii si Biroului Administratia Pietei din cadrul Primariei
Municipiului Aiud,

- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. | - Administratie
publica locala, juridica, buget finante, nr. Il — Organizare gi dezvoltare
urbanistica, realizarea lucrarilor publice, ecologice, protectia mediului,
conservarea monumentelor istorice si de arhitectura, turism si nr. IV -
Administrarea domeniului public si privat, industrie, agricultura si IMM -
uri ale Consiliului Local Aiud,

- Prevederile art.12 din legea nr.213/1998, privind proprietatea publica si
regimul juridic al acesteia, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 38 alin (2) lit. ¢), alin (5) lit. a) si art. 46 alin. (2*1) din
Legea nr. 215/2001, privind administratia publica locala, cu modificarile si
completarile ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1  Se aproba transmiterea in administrarea Inspectoratului de
Jandarmi Judetean “Avram lancu “ Alba, cu sediul in Alba lulia , str. Alexandru
loan Cuza , nr. 18, pe o duratd de 5 ani a spatiilor situate la etajul sediului
Administratiei Pietei, situat administrativ in Municipiul Aiud, Str. luliu Maniu,
Nr.38/ A. Dreptul de administrare se acorda pentru o suprafata totala de 66,58
mp, alcatuita din: camera in suprafatd de 17,84 mp , camera in suprafata de 25,
2 mp, camera in suprafatd de 17,69 mp, baie in suprafatd de 1,5 mp si o
magazie in suprafata de 4,35 mp.

Art.2 Predarea bunului imobil se va face pe baza de protocol semnat de
parti.

Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza Serviciul
Tehnic - Investitii si Biroul Administratia Pietei..

Prezenta hotarare se comunica:

- Institutiei Prefectului judetului Alba;



- Primarului municipiului Aiud;

- Serviciului Tehnic - Investitii;

- Biroului Administratia Pietei;

- Inspectoratului de Jandarmi Judetean “Avram lancu “ Alba .
- Serviciului Administratie Publica Locala - Juridic

Se afiseaza la sediul Primariei.

Presedinte de §ed’in;é, B Contrasemneaza,
Consilier KRECSAK SZOLLOSI ADALBERT Secretar A
ECATERINA BIRLOGEANU



	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,
	Art.1  Se aprobă transmiterea în administrarea Inspectoratului de Jandarmi Judeţean “Avram Iancu “ Alba,  cu sediul în Alba Iulia ,  str. Alexandru Ioan Cuza , nr. 18, pe o durată de 5 ani a  spaţiilor situate la etajul sediului Administraţiei Pieţei, situat administrativ în Municipiul Aiud,  Str. Iuliu Maniu, Nr.38/ A. Dreptul de administrare se acordă pentru o suprafaţă totală de 66,58 mp, alcătuită din: cameră în suprafaţă de 17,84 mp , cameră în suprafaţă de 25, 2 mp, cameră în suprafaţă de 17,69 mp,  baie în suprafaţă de 1,5 mp şi o magazie în suprafaţă de 4,35 mp.


